МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
                               «Детский мир»
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД  РУБЦОВСК»

658224,  РФ, Алтайский край, г. Рубцовск,  пр-т  Ленина, 64, тел/факс 4-31-85, E-mail: child54@yandex.ru,   ИНН/КПП 2209002349/220901001, ОГРН 1022200807661  р/с 40702810302530010372   Алтайский Банк  СБ РФ  г.  Барнаул БИК 040173604 кор/с 30101810200000000604, код ОКОНХ 71211, код ОКПО 10026331
                                                           ПРОТОКОЛ № 03
 заседания аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров

               аренды нежилого помещения муниципального имущества, закрепленного

                            на праве хозяйственного ведения  за МУП «Детский мир»

г. Рубцовск                                                                                                             10 декабря  2010 г.

                                                      Присутствовали:
Солуян Раиса Алексеевна – председатель комиссии, директор МУП «Детский мир»

Некрасова Наталья Валерьевна  - заместитель председателя комиссии, заместитель директора

                                                         МУП «Детский мир»

Члены комиссии:

Жарикова Галина Васильевна  - главный бухгалтер МУП «Детский мир»

Павлинов Виктор Иванович  - юрисконсульт МУП «Детский мир»

                                                        Отсутствовали:
Лечкина Татьяна Михайловна – ведущий специалист отдела имущественных отношений и  аренды комитета по управлению имуществом администрации  города

       Общее количество голосов, которыми обладают члены Конкурсной комиссии  -  5.
       Общее количество голосов, которыми обладают члены Конкурсной комиссии, принимающие участие в заседании  -  4.

       Конкурсная комиссия МУП «Детский мир» правомочна принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
                                                              Повестка дня:

       1. Выбор  аукциониста для проведения аукциона.
       2. Об итогах аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения, закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Детский мир»

                                                             Слушали:

      1.  По первому вопросу Солуян Р.А. - председатель аукционной комиссии предложила из числа членов комиссии выбрать аукциониста Некрасову Наталью Валерьевну

      2.  Об итогах аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения муниципальной собственности, закрепленной на праве хозяйственного ведения
      2.1. Характеристика объектов:

      Лот № 3  -     18,7 кв. м  в северной части торгового зала

      Лот № 4  -       2,2 кв.м. в северной части торгового зала

      Лот № 5  -       3,0 кв. м. в северной части торгового зала

      Лот № 6  -      22,0 кв. м. в северной части торгового зала

      Лот № 7  -      10,0 кв.м. в центральной части торгового зала

      Лот № 9  -     40,0 кв.м. в центральной части торгового зала

      Лот № 10 –    20,0 кв.м. в центральной части торгового зала.
      Лот № 11  -    11,6 кв. м. в центральной части торгового зала

      Лот № 12  - 15,5 кв. м. в центральной части торгового зала

      Лот № 13  - 65,5  кв. м. в южной части торгового зала

      Лот № 16  -  629,2 кв. м. южное крыло магазина

         2.2. Начальная стоимость продажи права аренды – 283 руб.

         2.3. Шаг аукциона  -  14 руб. 15 коп.

         2.4. Ежемесячный размер арендной платы - 283 (двести восемьдесят три)  руб. за 1 кв. м. занимаемой площади  без учета НДС

         2.5.  Срок аренды – 11 месяцев

         2.6.  Единственные участники аукциона, допущенные для участия в аукционе согласно протокола № 02 от 09.12.2010,  а именно:

          по лоту № 3 -  АверинаЕ.А.

          по лоту № 4 -  Сергеев С.В.

          по лоту № 5 – Полетаев А.С.

          по лоту № 6 – Быкова Е.А.

          по лоту № 7-  ООО «Алтайская торговая  компания».

          по лоту № 9 – Кунгуров П.Г.

          по лоту № 10 – Божко М.Ю..

          по лоту № 11 – Бухарина О.Б..

          по лоту № 12 – Паутова Н.Г.

          по лоту № 13 – Колегов И.Е.

          по лоту № 16  - ООО «Ритейл»

          2.7. Не явились на аукцион:

          по лоту № 7  - ООО «Алтайская торговая компания»

          по лоту № 9  - Кунгуров П.Г.

                                                        Решили:

     1.Аукционистом избрать Некрасову Наталью Валерьевну.

     2. Победителями  аукциона признать

	Наименование и место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица) участника, сделавшего последнее предложение о цене договора
	Стоимость продажи права, руб.

	ИП Аверина Елена Александровна, лот № 3
ИП Сергеев Сергей Викторович,  лот № 4

 ИП Полетаев Александр Сергеевич, лот № 5

 ИП Быкова Екатерина Александровна, лот № 6

 ИП Божко Михаил Юрьевич, лот № 10

 ИП Бухарина Ольга Борисовна, лот № 11

 ИП Паутова Наталья Геннадьевна, лот № 12

 ИП Колегов Игорь Евгеньевич, лот № 13

 ООО «Ритейл» представитель Скаков Максим Геннадьевич,лот №16
	5292,1

626,6

849,0

6226,0

3622,4

3282,8

4386,5

11970,9

178063,6

      2.  Комиссия в течение трех рабочих дней с даты подписания протокола заседания  аукциона предоставляет единственным участникам проекты договора аренды нежилого помещения, при условии полной оплаты стоимости права заключения договора аренды (с предоставлением счета на оплату)

      3. Участники аукциона

           - в течение трех рабочих дней с даты подписания протокола, оплачивают МУП «Детский мир» стоимость права заключения договора аренды, согласно представленного счета на оплату.

          - в течение десяти рабочих дней с момента подписания протокола аукциона  подписывают представленный проект договора аренды.
 Председатель конкурсной комиссии:                                                              Р.А. Солуян

Члены конкурсной комиссии:                                                                           Н.В. Некрасова

                                                                                                                              Г.В. Жарикова

                                                                                                                              В.И. Павлинов